



Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

LEMONTA s.r.o.
Chebská 53
356 01 Sokolov
IČ: 25216023

Karlovy Vary, dne: 1.10.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21684/2015

Vyřizuje: Uhlík Zdeněk

Tel: 353 118 433

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Karlovy Vary, Magistrát města, U Spořitelny 2-rekonstrukce el.rozvodů-silnoproudé rozvody-omítky-malby			751.917,24 Kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.10.2015
	Způsob platby	

Poznámka:

objednávka číslo 14-228/2015 v knize

Přenesená daňová povinnost (§ 92e - ZDPH)

Předmětem objednávky jsou stavební a montážní práce dle klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 až 43, které nejsou určeny výlučně pro potřeby výkonu veřejné správy.

předmět objednávky fakturujte bez DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

**Statutární město
KARLOVY VARY**

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

SOUPIS PRACÍ - vícenáklady

15.04.2018

Náklady soupisu celkem

751 917,24 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
106	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	865,000	10,00	8 650,00
			Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD, NYM, YSLY 750 V, počtu a průřezu žil 3x2,5 mm ²				
107	M	3411110360	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm²	m	865,000	13,88	12 006,20
			Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu částí bázová cena mm ² kg/m Kč/m 3x2,5 0,074 17,65				
108	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, NYM, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	1 587,000	10,00	15 870,00
			Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1kV uložených pevně CYKY, CYKYD, NYM, YSLY 750 V, počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²				
109	M	3411110300	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm²	m	1 587,000	8,42	13 362,54
			Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu částí bázová cena mm ² kg/m Kč/m 3x1,5 0,044 11,25				
176	K	612335102	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m ²	935,000	250,00	233 750,00
			Cementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýh přes 150 do 300 mm				
177	K	612335122	Cementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 150 do 300 mm	m ²	1 682,000	250,00	420 500,00
			Cementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýh přes 150 do 300 mm				
179	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	1 241,000	10,50	13 030,50
			Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
180	K	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	1 241,000	28,00	34 748,00

Zednické a malířské práce MMKV

Poř.č.	Název	omítka/m2	štuky/m2	výmalba/m2
1.	1NP - kanceláře z rozváděče RS01 (024)	0,75	1,20	1,20
2.	2NP - kanceláře z rozváděče RS1.1 (121 - 127, 128A-128D, chodba)	22,05	37,93	732,95
3.	3NP - kanceláře z rozváděče RS2.1 (221-228)	55,23	83,95	749,00
4.	4NP - kanceláře z rozváděče RS3.1 (321-329, chodba, WC)	50,82	84,87	775,75
5.	5NP - kanceláře z rozváděče RS4.1 (421-428, chodba, WC)	48,93	79,27	787,52
6.	1NP - kanceláře z rozváděče RS02 (011-016, chodba, WC)	36,75	61,01	585,29
7.	2NP - kanceláře z rozváděče RS1.2 (013-016, 111-112, chodba, WC)	31,34	56,73	708,34
8.	3NP - kanceláře z rozváděče RS2.2 (211-217, chodba, WC)	44,21	78,24	757,56
9.	4NP - kanceláře z rozváděče RS3.2 (311-316, chodba, WC)	183,75	257,25	830,32
10.	5NP - kanceláře z rozváděče RS4.2 (411-417, chodba, WC)	31,50	56,39	664,47
11.	1NP - kanceláře z rozváděče RS03 (hala, chodba)	26,25	36,49	55,64
12.	2NP - kanceláře z rozváděče RS1.3 (130-138, chodba, WC)	31,50	60,80	667,68
13.	3NP - kanceláře z rozváděče RS2.3 (220, 230-237, chodba, WC)	236,25	342,56	937,32
14.	4NP - kanceláře z rozváděče RS3.3 (330-337, chodba, WC)	49,35	72,54	881,68
15.	5NP - kanceláře z rozváděče RS4.3 (408-409,430-437 chodba, WC)	48,79	83,43	1 130,99
16.	1NP - kanceláře z rozváděče RS04 (001-006, chodba, WC)	59,85	101,15	642,00
17.	2NP - kanceláře z rozváděče RS1.4 (100-106, chodba, WC)	54,60	86,27	638,79
18.	3NP - kanceláře z rozváděče RS2.4 (200-205, chodba, WC)	68,25	101,01	676,24
19.	4NP - kanceláře z rozváděče RS3.4 (300-306, chodba, WC)	74,55	108,84	645,21
20.	5NP - kanceláře z rozváděče RS4.4 (400-406, chodba, WC)	61,95	93,54	639,86
21.	6NP - rozváděč RS6 (ftko)	23,73	40,10	257,87
22.	1NP - rozváděč RS0.5 (kantýna, jídelna)	12,60	23,18	353,10
23.	Schodiště	96,00	149,26	791,70
24.	Celkem	1 349,00	2 096,00	14 910,48
25.	dle SOD	414,00	414,00	13 669,48
26.	rozdíl (vícenáklady)	935,00	1 682,00	1 241,00